
08.04.2020 297 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с абзацем шестым части 3 статьи 3 Закона Пермского края 

от 01.12.2011 № 871-ПК «О бесплатном предоставлении земельных участков 

многодетным семьям в Пермском крае» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемые: 

1.1. Порядок формирования Альтернативного перечня земельных 

участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в 

Суксунском городском округе; 

1.2. Порядок распределения земельных участков, включенных в 

Альтернативный перечень земельных участков, предназначенных для 

предоставления многодетным семьям, между многодетными семьями в 

Суксунском городском округе. 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 

Суксунского муниципального района от 24.01.2017 № 11 «Об утверждении 

Порядка формирования Альтернативного перечня земельных участков, 

предназначенных для предоставления многодетным семьям в Суксунском 

муниципальном районе, и Порядка распределения земельных участков, 

включенных в Альтернативный перечень земельных участков, 

предназначенных для предоставления многодетным семьям, между 

многодетными семьями в Суксунском муниципальном районе». 

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в МУ «Редакция газеты «Новая жизнь». 

Об утверждении Порядка формирования 
Альтернативного перечня земельных 
участков, предназначенных для 
предоставления многодетным семьям  
в собственность бесплатно в Суксунском 
городском округе, и Порядка 
распределения земельных участков, 
включенных в Альтернативный 
перечень земельных участков, 
предназначенных  
для предоставления многодетным семьям  
в собственность бесплатно в Суксунском 
городском округе 
 



2 

  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника управления имущественных отношений и градостроительства 

Администрации Суксунского городского округа А.И. Желтышеву.  

 

Глава городского округа –  

глава Администрации Суксунского 

городского округа        П.Г. Третьяков 

 


